
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Постановление администрации 

 городского округа  
«Город Йошкар-Ола» 
 от 20.12.2018 № 1349 

 
 
 
 

 
Об утверждении Положения 

о молодёжно-социальном проекте «Карта волонтера» 
 
  

 

С целью развития массового добровольческого движения на территории 
городского округа «Город Йошкар-Ола», в соответствии с Концепцией 
молодежно-социального проекта «Карта волонтера»  п о с т а н о в л я ю: 

 1. Утвердить прилагаемое Положение о молодёжно-социальном 
проекте «Карта волонтера» на территории городского округа             
«Город Йошкар-Ола». 

    2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и 
разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город 
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  
заместителя мэра города Йошкар-Олы Яковлеву Е.С. 

 
 

Мэр города Йошкар-Олы                                                                        Е.Маслов 
                
                        
 
 
 
 
 
 

 
  


